МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД  № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

660001,   г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б
тел. 246-00-55, E-mail: dou12@mailkrsk.ru

ПРИКАЗ № 03-02-113/2
от 05.11.2024г.

О формировании наставнических пар (групп)
 МБДОУ №12 в 2024-2025 уч. году

В соответствии с планом («дорожной картой») реализации целевой модели
наставничества, утвержденного приказом Заведующего от «30» августа 2024г

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Сформировать следующую наставническую пару (группу):
(форма наставничества «Педагог-педагог»):
наставляемый – Мурашева Д. С. - наставник – Кононова Надежда Васильевна.
2. Куратору(ам) программ(ы) наставничества Куликовой Татьяне Павловне:
         2.1. Поддерживать наставническую пару в разработке собственных индивидуальных
планов работы.

          2.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №12 ______________  Петревич Т.А.

С приказом ознакомлены: _______________ Куликова Т. П.

                                                ______________Кононова Н. В.

                                                ______________ Мурашева Д. С.

Передан через Диадок 25.11.2024 08:43 GMT+03:00
3403ecde-bc80-4b91-8c4f-fc05696c45ec

 Страница 1 из 3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД  № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

660001,   г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б
тел. 246-00-55, E-mail: dou12@mailkrsk.ru

ПРИКАЗ № 03-02-98/1
от 18.09.2024г.

О формировании наставнических пар (групп)
 МБДОУ №12 в 2024-2025 уч. году

В соответствии с планом («дорожной картой») реализации целевой модели
наставничества, утвержденного приказом Заведующего от «30» августа 2024г

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Сформировать следующую наставническую пару (группу):
(форма наставничества «Педагог-педагог»):
наставляемый – Середенко Елена Анатольевна - наставник – Сергиенко Ирина
Владимировна.
2. Куратору(ам) программ(ы) наставничества Куликовой Татьяне Павловне:
         2.1. Поддерживать наставническую пару в разработке собственных индивидуальных
планов работы.

          2.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №12 ______________  Петревич Т.А.

С приказом ознакомлены: _______________ Куликова Т. П.

                                                ______________Сергиенко И. В.

                                                ______________ Середенко Е. А.

Передан через Диадок 25.11.2024 08:43 GMT+03:00
3403ecde-bc80-4b91-8c4f-fc05696c45ec

 Страница 2 из 3

Идентификатор документа 3403ecde-bc80-4b91-8c4f-fc05696c45ec

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
" ДЕТСКИЙ САД № 12
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"
Петревич Татьяна Анатольевна,
Заведующий

 Не требуется для подписания 00D6DB8F889D91BC6185D97D06
66BDCC7C
с 25.12.2023 12:38 по 19.03.2025
12:38 GMT+03:00

25.11.2024 08:43 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 3 из 3